
Laimdotas Junkaras personālizstādes
GAISA PILIS un Ventspils Mākslas skolas
absolventu darbu izstādes IDEJU SPĒKS
atklāšana

No 2. novembra līdz decembra sākumam teātra namā Jūras vārti” būs skatāmas divas izstādes – Laimdotas Junkaras personālizstāde „Gaisa pilis”  un Ventspils Mākslas skolas
absolventu darbu izstāde „Ideju spēks”.
Māksliniece Laimdota Junkara (1951) gleznu izstādē „Gaisa pilis” eksponēs vairāk nekā 20 lielformāta darbus, kas tapuši pēdējo divu gadu laikā, iedvesmojoties no ikdienas dabas

vērojumiem un tos poetizējot savās gleznās. Daba Laimdotai ir lielākais iedvesmas avots, it īpaši rudens ar savu bagāto krāsu paleti. Lielie koki pārtop par gaisa piļu sienām un ar savām

galotnēm sniedzas līdz pat debesīm. Caur koku lapotnēm tālās debesu acis it kā vēro katru autores soli. Pārdomas par dzīves ceļu nolasāmas šajā vasarā tapušajos abstraktas ievirzes darbos.

Galerijā eksponētā Ventspils Mākslas skolas 2022./2023. mācību gada absolventu darbu izstāde „Ideju spēks” iepazīstinās ar katra audzēkņa individuālo, unikālo koncepciju par to, kā ideja

no mazas skicītes pārtop un iemiesojas reāla apveida mākslas darbā dažādajās nobeiguma darbu tēmās un mākslinieciskajos izpildījumos – glezniecībā, tekstilā, keramikā, produktu dizainā,

iespiedgrafikā, pat kinētiskajā mākslā.

Izstādes apskatīt būs iespējams līdz 6. decembrim.

Thu, 02.11.2023

16:00-17:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

